
 
 

UCHWAŁA NR III/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat na cmentarzach komunalnych w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2021 poz. 679) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat na cmentarzach komunalnych w Bielsku-Białej zgodnie z Cennikiem opłat 
na cmentarzach komunalnych w Bielsku-Białej, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLIX/1146/2022 Rady Miejskiej 
w Bielsku-Białej z dnia 20 października 2022 r. w sprawie ustalenia opłat cmentarnych na cmentarzach 
komunalnych w Bielsku-Białej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5013



 

 

 

 

Cennik opłat na cmentarzach komunalnych w Bielsku-Białej 

 

L.p. Rodzaj opłaty Wysokość opłaty (brutto) 

1 Miejsce dla trumny w grobie ziemnym pojedynczym 1 600 zł 

2 Miejsce dla trumny w grobie ziemnym rodzinnym 1 600 zł 

3 Miejsce dla trumny w grobie ziemnym dziecięcym 900 zł 

4 Pochowanie urny do grobu ziemnego 1 000 zł 

5 
Grób murowany przeznaczony do złożenia 

dwóch trumien jedna nad drugą 
18 000 zł 

6 Grób murowany wielournowy 8 000 zł 

7 Nisza wielournowa w kolumbarium 10 000 zł 

8 
Wynajęcie kaplicy w celu przeprowadzenia ceremonii 

pogrzebowej (maks. 60 min) 
220 zł 

9 
Wynajęcie kaplicy w celu identyfikacji zwłok, pożegnania 

zmarłego (maks. 30 min) 
120 zł 

10 Chłodnia 
90 zł za każdą rozpoczętą 

dobę 

11 
Przyjęcie lub wydanie zwłok z chłodni poza godzinami 

pracy lub w dni ustawowo wolne od pracy 
150 zł 

12 
Udostępnienie chłodni do wykonania toalety pośmiertnej 

(nie dotyczy zmarłych przechowywanych w chłodni) 
150 zł 

 

Załącznik do uchwały Nr III/52/2024

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5013


	UCHWAŁA NR III/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Cennik opłat na cmentarzach komunalnych w Bielsku-Białej


		2024-07-10T06:19:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




